Nativitatis Domini, Epipha-
niae, Ascensionis et Festo Cor-
poris Christi.

VII. De Commemorationibus

N. 5. In faciendis Comme
morationibus servetur ordo
ut in Breviario. De Festo Du-
plici quod agitur ad instar
Simplicis, fiat Commemoratio
ante illam Dominicae: de Do-
minica ante Festum Semidu-
plex redactum ad m o d u m
Simplicis: de Semiduplici ante
diem infra Octavam: de die
infra Octavam, ante Ferias
praedictas: de Feriis praedi-
ctis, ante Festurn Simplex:
de Festo Simplici ante Ora-
tiones, quae secundo, vel ter-
tio loco dicendae assignantur:
et hae dicantur ante Oratio-
nes votivas; in quibus votivis
servetur deinde dignitas Ora-
tionuni, ut de Ssma. Trinitate,
de Spiritu Sancto, de Sanctis-
simo Sacramento, de S. Cru-
ce ante votivam de B. Maria,
et de Angelis, de S. Ioanne
Baptista et J . Ioseph ante
Apostolos, et similiter in aliis.

N. 5. In faciendis Comme-
morationibus servetur ordo ut
in Breviario. «Primo loco illae
Commemorationes prae-
ponuntur quae ad Officium cu-
iuscumque ritus pertinent; ex-
ceptis illis, quae ab Officio de
quo agitur , numquam sepa-
rantur. Deinde: 1. de Domi-
nica privilegia.ta, 2. de die Oc-
tava, 3. de Duplici maiori, 4.
de Duplici minori ad instar
Simplicium redacto, 5. de Do

communi, 6. de die in-
fra Octavam Corporis Christi,
7. de Semiduplici, 8. de die in-
fra Octavam communem ad
simplicem ritum pariter .reds_
cto, 9. de Feria maiori, vel
Vigilia, 10. de Simplici: n de
Festo Simplici «fiat Comme-
moratio» ante Orationes quae
secundo, vel tertio loco dicen-
dae assignantur: et hae dican-
tur ante Orationes votivas; in
quibus votivis servetur deinde
dignitas Orationum, Lit de San-
ctjssima Trinitate, de Spiritu
Sancto, de Ssmo. Sacramento,
de S. Cruce ante votivam de
B. Maria, et de Angelis, de S.
Ioanne Baptista et S. Ioseph
ante Apostolos, et similitir in
aliis.
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PARS. II.

. I. De p rciepa ¡'a tjo ;je Sacerdotis celebratuvi

N. 4. Si Celebrans sit Epi-
scopus, avel Abbas ut supra.
non ducit stolam ante pec-
tus, etc.

V . De

N. 2. Cum nominator no-
men IESUS, caput versus Cru-
cern inclinat: etiam facit cum
nominatur in Epístola. Et si-
militer ubicumque nominatur
nomen B. Marine, vel San-
ctorum, de quibus dicitur
Missa, vel fit Commemoratio;
item in Oratione pro Papa,
quando nominatur , semper
caput inclinat , non tame n
Versus Crucem. Si plures
Orationes sint dicendae, ídem
in eis , in voce, extensione
manuum, et capitis inc1inatio
ne, quod supra dictum est,
observatur.

N. 4. Si Celebrans sit Epi-
scopus, non ducit stolam ante
pectus, etc.

Oratione

N. 2. Cum nominatur no-
men IESUS, caput, versus Cru-
cem inclinat: quod etiam facit
cum nominatur in Epistola. Et
similiter ubicumque nomina-
tur nomen B. Mariae, vel San-
ctorum, de quibus dicitur Mis-
sa,vel fit Commemoratio: item
in Oratione pro Papa, guando
nominatur, semper caput in--
clinat, non timen versus Cru-
cern; «nisi in loco principali
Altaris habeatur simulacrum
vel imago B. M. V. gut San-
cti, ad quam caput inclinatur.»
Si plures Orationes sint dicen-
dae, ídem in eis, in voce, ex-
tensione manuum , et capitis
inclinatione , good supra di-
ctum est, observatur.

VII. De Offertorio, et aliis usque ad Canonem

N. 5. Imposita aqua in Ca-
licé et finita Oratione prae-
dicta recipit, etc. usque crd

verba. In spiritu humilitatis.
Postea erectus, elevans ocu -
los manusque expandens, et
statim iungens ante pectus,
etc.

N. 5. Impositaa.qua in Ca-
lice et finita Oratione praedi-
cta accipit, etc... In spiritu hu-
militatis. Postea erectus, ele-
vans oculos, manusque exp an-
dens «easque in altum porre-
etas,» et statim iungens ante
pectus, etc.

v1.1I. De Canone Missae usque ad Co;isecralionenz

N. 1. Finita Praefatione, N. 1. Finita. Praefatione,
ut supra, Sacerdos stalls ante cat supra; Sacerclos scans ante
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medium Altaris versus ad medium Altai-is versus ad
illud, aliquantulum elevat ma- illud, «extendit et » aliquantu-
nus, oculisque elevatis a d lum elevat' minus oculisque
Deum, etc. elevatis ád Deum, etc.

XII. De Benedictione in Jine Missae, et Evangelio
Sancti Ioannis

N. 7. In Missa solemni Ce-
lebrans eadem voce et modo
quo in Missis privatis, semel
tañtum benedicit populo, nisi
sit Episcopus, vel Abbas, ut
infra; et dicto Evangelio, etc.

N. 7. In Missa solemni Ce-
lebrans eadem voce et modo
quo in Missis privatis, semel
tantum benedicit populo, nisi
sit Episcopus, vel Abbas «pon-
tiiicaliter celebrans,» ut infra:
et dicto Evangelio, etc.

ADDENDA ET VARIANDA
IN RUBRICIS SPECI ALIBUS MISSAL' ROMANI

1 Doi'ninica II 4d'ventus
et Feria VI. Qucituor Ten2poruni Adventus'

Of[e.'rtoriztiii Ps. 84 Offertor/uiie Ps. 84
Deus, tu con vertens vivifi-

cabis nos etc.

`L

Deus, tu «conversus» vivifi-
cabis nos etc.

In Festo Ss. innocentium
In fIne Missae

Si Festum S. Thomae impe-
diatur a Dominica, celebratur
Feria secunda sequenti, tam-
quanl in sede propria.

integra.« xpungatur n

3 In Festo S. Thonicie Episc. Mart.
In fine Missae

Si Festum Nativitatis Do-
mini, S. Stephani, S. Ioannis
Evangelistae, et Ss. Innocen-
tium venerit in Dominica, ip-
sa die nihil fit de Dominica,
sed die proximo post Festurn
S. Thomae Mart. Dicitur Mis-

Si Festum Nativitatis Do-
mini, S. Stephani, S. Ioannis
Evangelistae, et Ss. Innocen-
tium «occurrerit» In Domini-
ca, ipsa die nihil fit de Domi-
nica; sed die proximo post
Festum S, Thomae Mari.. di-
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sa de Dominica. Si autem
Festum S. Thomae impedia-
tur a Dominica, dicitur Missa
de ea cum Commemorations
Octavarum, et Festum S.
Thomas eo anno celebratur
Feria ii, sequenti tamquam in
sede propria.

citur Missa de Dominica. Si
autem Festum S. Thomae
g occurrerit in Dominica, Mis-
sa dicitur de Festo cum Corn-
memoratione eiusdem Domi-
nicae et quatuor Octavarum,
et legitur Evangelium Domi-
nicae in fine.))

4 IN fine Missae de Octava Nativitatis Domini
Si Festum S. Silvestri vene-

rit in Dominica, dicitur Missa
de eo, cum Commemorations
Dominicas et Octavarum.

S. Silvestri Papas et Conf.

Si Festum S. Silvestri vene-
rit in Dominica, dicitur Missy
de eo, cum Commemoratione
Dominicae et Octavarum, «et
legitur Evangelium Domini-
ca e in fine.))

S. Silvestri I. Pupae, Conf.

5 Post Festum Ep ¿'pl:a i'iíae Doinini
De Testis Duplicibus maio-

ribus et alicuius Doctoris,
Ecclesiae, quae infra Octa
yam veniunt nihil tune agitur,
(nisi tantum de Patrono vel
Titulari Ecclesiae, et de De-
dicatione eiusdem, in proprio
Ecclesia, non tarnen in Octa-
va), sed peracta Octava cele-
bratur: de aliis vero Duplici-
bus, de Semiduplicibus et de
Simplicibus occurrentibus fit
tantum Commemoratio.

Si Festa duplicia primas
classis occurrat mfra Octa-
yam, non temen in die Octava
de cis dicitur Missa cum Com-
memoratione O.ctavae: de aliis
vero Festis, exceptis Simpli-
cibus, de quibus fit Commemo-
ratio, nihil fit; sed peracta
Octava perpetuo celebrantur.
In die vero Octava, Missy sem-
per de eadem dicitur, trans-
lato etiam duplici primae clas-
sis, quod post eamdem Octa-.
yam perpetuo recolitur; de
Simplici autem occurrente fit
tantum Commemoratio.

6 DIE 7. DECEMBRIS

Post Missct;n S. A mbrosii Episc., Coif. et Eccle. Doct.

AddatLCr:
«Hodie in Ecclesiis Cathe-

dralibus et Collegiatis dicun-
tui duae Miss ae, una de Sancto
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sine Commemoratione Feriae,
et Vigiliae, allera de Vigilia
uti sequitur.

7. DIE 11. DECEMBRIS

in Missa S. Damasi 1. Pupae, Conf. et die 13. Decembris
iza Missa S, Luciae Virg. et Mari. Post Secretani

A ddatur.
«Praefatio de B. Maria Virg.

Et te in Conceptio;ie Immczcu-
icita.

8. DIE 23. FEBRUARII

Post Missani S. Petri Damiani Episc., Conf. et Eccl. Doct.

A cldcitu r.
«Hodie extra Quadragesi-

mani in Ecclesiis Cathedrali-
bus et Collegiatis dicuntur
dune Missae, una de Sancto
sine Comniemoratione Vigi-.
liae, altera de Vigilia cum se-
cunda Oratione Conccdc... ter-
tia Ecciesiac, vel pro Papa.»

9. DIE 19. MARTII

In Missy S. Joseph, Conf. Sponsi B. M. V.

Post Graduale etc. In Mis-
sis votivis post Tempus Pa
scl'icile usque ad Septucigesi-
mcim. Graduale. Ps. 20. Do-
mine praevenisti etc.

RIntegra expungatur.»

10. DIE 25, MARTII

Post Misscim Annunticitionis B. Marie Virginis.
Si hoc Festum venerit in

Dominica privilegiata, trans-
ferendum erit ad Feriam II.
immediate sequentem, trans-
lato quocumque Festo duplici
etiam aequalis, non tatuen al-
tioris ritos. Festo autem

«Si hoc Festuni venerit Fe-
ria VI. in Parasceve vel Sab-
bato Sancto , transferendum
erit. in Feriam II. post Domi-
nicarn in Albis tamquam in se-
dem propriam, integra cum
solemnitate ac feriatione et
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Duplici minori (excepto Fe-
sto alicuius Doctoris Eccie-
siae) vel Semiduplici o c cu
rrente fit tantum Commem. in
utrisque Vesperis et T4audi-
bus. Si vero occurrerit in Heb-
domada Maiori vel Paschali,
transferendum erit (pari cum
privilegio) in Feriam II. post
Dominicam in Albis, servato
ritu Paschali.

sine Octava, servato tamen
ritu Paschall. Si yero occurre-
i-it in Dominica Passionis,
transferatur in Feria II. im-
mediate sequentem: quodsi in-
cidat in Hebdomadam Maio-
rem vel Paschalem, ad enun-
tiatam Feriam II post Domini-
cam in Albis amandetur, ac
nonnisi Festo primario eius-
dem ritus occurrente valeat
impediri, quo in casu in se-
quentem diem similiter non
impeditam transferatur.»

11. FERIA VI. POST DOMINICAN PASSIONIS

Post Mi'ssani Septem Do lo r u m B. Mci i'¡ae Virginis
Quando Festum VII. Dolor.

B. M. V. celebrari nequit hac
Feria, transferendum est in
Sabbatum immediate sequens,
quocumque festo aequalis,
non autem altioris ritus in eo
occurrente. Quod si nec in se-
quenti Sabbato celebrad pos-
sit, omittatur.

Quando Festum Septem
Dolorum B. M. V. hoc Feria
celebrari nequit ob occursum
alicuius Festi altioris ritus,
aut aequalis sed primarii, vel
potioris dignitatis» , transfe-
rendum «est in» Sabbatum im-
mediate sequens, «simili modo
non impeditum. Quod si neque
in dicto Sabbato celebrari po-
tuerit, eo anno omittatur.»